
Skiareál Horní Domky
Kraj: Liberecký Okres: Semily

GPS souřadnice: 50.743739N, 15.492692E Adresa URL: www.skiareal-rokytnice.cz

Lyžařský areál Horní Domky se rozkládá v Horní Rokytnici nad Jizerou na jižních svazích Lysé hory v
nadmořské výšce 657 – 1 315 m n. m. Svou rozlohou, ukázkovými sjezdovkami a vybaveností se může
rovnat s nejlepšími lyžařskými středisky v ČR. Je oblíben především pro velkou různorodost a
rozlehlost sjezdových tratí, které dosahují celkové délky 13,5 km a místy šířky až 100 m.
Ski areál Horní Domky nabízejí 2 černé sjezdovky, 9 modrých a 6 červených v celkové délce přes
14 km. O dopravu se starají 2 čtyřsedačkové lanovky a 6 vleků o přepravní kapacitě 7 600 osob za
hodinu. Samozřejmostí je Snowpark a Kidpark.
PŘEHLED VLEKŮ
Název	Typ	Délka	ČasA1 LD Horní Domky	lanovka	1240m	08:10A5 LD Lysá
hora	lanovka	2198m	14:00A2 Křížek	vlek	404m	02:45A3 Zalomený	vlek	892m	05:50A4
Montaz	vlek	922m	06:05A6 Kaprun 1	vlek	340m	02:10A7 Kaprun 2	vlek	340m	02:10A8
Funpark	vlek	180m	01:10
PŘEHLED SJEZDOVEK
Název	Obtížnost	Délka /	Převýšení5c - Prudká	[velmi těžká] 	383m /	115m4 -
Dřevařská	[velmi těžká] 	962m /	330m5b - Spojovací	[těžká] 	205m /	30m5a - Dědek	[těžká]
	344m /	80m7 - Funpark	[těžká] 	185m /	40m5 - Červená F.I.S.	[těžká] 	2543m /	590m3 -
Slalomák	[těžká] 	963m /	290m2 - Křížek	[těžká] 	485m /	103m1g - Dojezdová	[lehká] 	1463m
/	118m1f - Bufetová	[lehká] 	646m /	82m1e - Svážná	[lehká] 	269m /	30m1d - Padák	[lehká] 	264m
/	80m6 - Divoká	[lehká] 	740m /	134m1c - Kaprun 2	[lehká] 	362m /	50m1b - Kaprun 1	[lehká] 	342m
/	50m1a - Přibližovák	[lehká] 	1355m /	253m1 - Turistická	[lehká] 	2920m /	650m

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/body-zajmu/1358/skiareal-horni-domky/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 25.4.2024 01:09:12


